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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m grzbietowy Open
2019-10-26 - 10:21 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 26.81 569
2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 27.66 518
3. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.87 506
4. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 28.28 485
5. GRYZ Dawid 99 MKP Szczecin 28.36 480
6. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 28.54 471
7. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 28.67 465
8. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.73 462
9. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 29.41 431

10. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.48 428
11. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 29.50 427
12. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 29.55 425
13. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 30.06 403
14. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 31.51 350
15. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 32.54 318
16. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 34.08 277
17. KOŁCZYK Hubert 07 MKP Szczecin 34.50 267
18. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 34.64 263
19. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 34.72 262
20. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 34.84 259
21. ZDRZENICKI Kornel 06 MKP Myślibórz 35.02 255
22. MAJDAŃSKI Borys 07 MKP Szczecin 36.01 234
23. PIĘTKA Miłosz 07 MKP Szczecin 36.02 234
24. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.51 192
25. MAZUREK Bartłomiej 08 MKP Szczecin 39.37 179
26. PARZY Mikołaj 08 MKP Szczecin 40.13 169
27. KOSECKI Olaf 08 MKP Kołobrzeg 42.70 140
28. RAKOCZY Mateusz 08 MKP Szczecin 43.02 137
29. BEDNAREK Szymon 08 MKP Szczecin 43.22 135
30. BOGDAN Szymon 08 MKP Szczecin 47.36 103
31. ZAWADZIŃSKI Paweł 07 MKP Szczecin 51.80 78

DYSKW. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.

17 - 18 lat

1. KUREK Jakub 01 MKP Szczecin 27.87 506
2. KRYŚ Jarosław 02 MKP Szczecin 28.28 485
3. ALEKSANDER Jakub 02 MKP Szczecin 29.41 431
4. BRONIKOWSKI Bruno 02 MKP Szczecin 29.48 428

15 - 16 lat

1. CZAPLA Kacper 04 Wodnik Police 26.81 569
2. TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 27.66 518
3. WOJNOWSKI Damian 03 MKP Szczecin 28.54 471
4. GUŚCIORA Maciej 03 MKP Szczecin 28.67 465
5. SZMIT Maciej 04 MKP Szczecin 29.55 425
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IX  Międzynarodowy Meeting Pływacki ”FLOATING ARENA CUP”
Szczecin, 25 - 26-10-2019

Konkurencja 20, Mężczyzn, 50m grzbietowy

13 - 14 lat

1. SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.73 462
2. BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 29.50 427
3. PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 30.06 403
4. WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 31.51 350
5. CZAJKOWSKI Olivier 06 MKP Szczecin 32.54 318
6. PRZYBYLSKI Franciszek 06 MKP Szczecin 34.08 277
7. DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 34.64 263
8. PAWLUS Mikołaj 06 MKP Szczecin 34.72 262
9. NOWAK Aleksander 06 MKP Szczecin 34.84 259

10. ZDRZENICKI Kornel 06 MKP Myślibórz 35.02 255
11. SOROKA Oliwier 06 MKP Szczecin 38.51 192

DYSKW. TELEJ Kacper 06 MKP Szczecin
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej a przed sygnałem startu.


